
174033-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174033-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi nadzoru budowlanego – Usługa pełnienia funkcji inwestora zastępczego przy 
realizacji inwestycji pn. "Budowa budynku JRG nr 2 KM PSP w Nowym Saczu oraz budynku 
Wydziału Szkolenia Specjalistycznych Grup Ratowniczych Szkoły Aspirantów PSP"
OJ S 59/2024 22/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa pełnienia funkcji inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji pn. "Budowa 
budynku JRG nr 2 KM PSP w Nowym Saczu oraz budynku Wydziału Szkolenia 
Specjalistycznych Grup Ratowniczych Szkoły Aspirantów PSP"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa pełnienia funkcji inspektora zastępczego przy 
realizacji inwestycji pn. Budowa budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu oraz budynku Wydziału Szkolenia 
Specjalistycznych Grup Ratowniczych Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej Szkoły 
Aspirantów wraz z instalacjami wewnętrznymi, masztem radiowym na działkach nr 18/68, 18
/69, 116/1, 116/3 oraz budowa infrastruktury zewnętrznej: instalacji kanalizacji odpadowej i 
sanitarnej, instalacji elektrycznej, teletechnicznej, oświetlenia, utwardzanych placów, dojść i 
dojazdów, kontenerowej stacji transformatorowej, wiat śmietnikowych, agregatu 
prądotwórczego, murów oporowych, schodów terenowych, skarp, połączeń komunikacyjnych 
z istniejącym układem dróg wewnętrznych wraz z ich częściową przebudową, przebudowa 
infrastruktury na zewnątrz: wodociągu w250, kanalizacji odpadowej i sanitarnej, linii kablowych 
energii elektrycznej, teletechniki – wszystko na działkach nr 18/68, 18/69, 116/1, 116/3, 18/50, 
18/120 obręb 111 przy ul. Węgierskiej w Nowym Sączu. Wartość inwestycji wynosi 29 401 
397,21 zł. Zgodnie z przyjętym harmonogramem rzeczowo-finansowym planowana wartość 
robót budowalnych objętych nadzorem inwestora zastępczego w okresie 01.06.2024 – 
04.11.2025 r. wyniesie 21 742 654,18 zł. Inwestor zastępczy dla wypełnienia swoich 
zobowiązań winien zapewnić doświadczonych, wysoko wykwalifikowanych specjalistów - 
inżynierów branżowych zdolnych do prowadzenia wszelkich powierzonych zadań, 
uprawnionych do prowadzenia nadzoru inwestorskiego zgodnie z przepisami polskiego Prawa 
budowlanego i w zgodzie z postanowieniami decyzji o pozwoleniu na budowę oraz 
uzgodnieniami, opiniami, postanowieniami i decyzjami warunkującymi prawidłową realizację 
zamierzenia. Podczas nieobecności jakiegokolwiek z pracowników oddelegowanych do 
realizacji umowy, wynikającej z choroby lub żądania urlopu, Inwestor Zastępczy ma 
obowiązek zapewnić natychmiastowe zastępstwo krótkoterminowe, na okres założonej 
nieobecności specjalisty, dla uniknięcia opóźnień w realizacji robót budowanych. Takie 
zastępstwo będzie każdorazowo zaproponowane na piśmie do akceptacji przez 
Zamawiającego. Osoby, którymi Inwestor Zastępczy będzie się posługiwał w czasie realizacji 
umowy muszą posiadać bardzo dobrą znajomość języka polskiego, aby mogły wykonywać 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/174033-2024


174033-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

swoje obowiązki bez trudności. W przypadku, gdy dana osoba nie włada biegle językiem 
polskim Inwestor Zastępczy zapewni we własnym zakresie i w ramach wynagrodzenia 
wskazanego w ofercie potrzebne tłumaczenie na język polski. Dokumentacja projektowa w 
oryginale znajduje się w siedzibie Zamawiającego i zostanie okazana do wglądu na wniosek 
uczestnika postępowania.
Identyfikator procedury: e3558d5c-d841-4fb0-9afa-3a0f649bc661
Wewnętrzny identyfikator: WZP.2370.7.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71520000 Usługi nadzoru budowlanego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 106  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-134
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa Prawo zamówień Publicznych

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp



174033-2024 Page 3/8

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 - 10 
ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa pełnienia funkcji inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji pn. "Budowa 
budynku JRG nr 2 KM PSP w Nowym Sączu oraz budynku Wydziału Szkolenia 
Specjalistycznych Grup Ratowniczych Szkoły Aspirantów PSP"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa pełnienia funkcji inspektora zastępczego przy 
realizacji inwestycji pn. Budowa budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu oraz budynku Wydziału Szkolenia 
Specjalistycznych Grup Ratowniczych Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej Szkoły 
Aspirantów wraz z instalacjami wewnętrznymi, masztem radiowym na działkach nr 18/68, 18
/69, 116/1, 116/3 oraz budowa infrastruktury zewnętrznej: instalacji kanalizacji odpadowej i 
sanitarnej, instalacji elektrycznej, teletechnicznej, oświetlenia, utwardzanych placów, dojść i 
dojazdów, kontenerowej stacji transformatorowej, wiat śmietnikowych, agregatu 
prądotwórczego, murów oporowych, schodów terenowych, skarp, połączeń komunikacyjnych 
z istniejącym układem dróg wewnętrznych wraz z ich częściową przebudową, przebudowa 
infrastruktury na zewnątrz: wodociągu w250, kanalizacji odpadowej i sanitarnej, linii kablowych 
energii elektrycznej, teletechniki – wszystko na działkach nr 18/68, 18/69, 116/1, 116/3, 18/50, 
18/120 obręb 111 przy ul. Węgierskiej w Nowym Sączu. Wartość inwestycji wynosi 29 401 
397,21 zł. Zgodnie z przyjętym harmonogramem rzeczowo-finansowym planowana wartość 
robót budowalnych objętych nadzorem inwestora zastępczego w okresie 01.06.2024 – 
04.11.2025 r. wyniesie 21 742 654,18 zł. Inwestor zastępczy dla wypełnienia swoich 
zobowiązań winien zapewnić doświadczonych, wysoko wykwalifikowanych specjalistów - 
inżynierów branżowych zdolnych do prowadzenia wszelkich powierzonych zadań, 
uprawnionych do prowadzenia nadzoru inwestorskiego zgodnie z przepisami polskiego Prawa 
budowlanego i w zgodzie z postanowieniami decyzji o pozwoleniu na budowę oraz 
uzgodnieniami, opiniami, postanowieniami i decyzjami warunkującymi prawidłową realizację 
zamierzenia. Podczas nieobecności jakiegokolwiek z pracowników oddelegowanych do 
realizacji umowy, wynikającej z choroby lub żądania urlopu, Inwestor Zastępczy ma 
obowiązek zapewnić natychmiastowe zastępstwo krótkoterminowe, na okres założonej 
nieobecności specjalisty, dla uniknięcia opóźnień w realizacji robót budowanych. Takie 
zastępstwo będzie każdorazowo zaproponowane na piśmie do akceptacji przez 
Zamawiającego. Osoby, którymi Inwestor Zastępczy będzie się posługiwał w czasie realizacji 
umowy muszą posiadać bardzo dobrą znajomość języka polskiego, aby mogły wykonywać 
swoje obowiązki bez trudności. W przypadku, gdy dana osoba nie włada biegle językiem 
polskim Inwestor Zastępczy zapewni we własnym zakresie i w ramach wynagrodzenia 
wskazanego w ofercie potrzebne tłumaczenie na język polski. Dokumentacja projektowa w 
oryginale znajduje się w siedzibie Zamawiającego i zostanie okazana do wglądu na wniosek 
uczestnika postępowania.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.2370.7.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71520000 Usługi nadzoru budowlanego

Szacowany okres obowiązywania



174033-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 01/06/2024
Data zakończenia trwania: 04/11/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawcy zrealizowali w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usługi 
inwestora zastępczego lub inżyniera kontraktu wraz z zapewnieniem pełno branżowego 
nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji polegającej na budowie, przebudowie lub 
rozbudowie budynku o kubaturze co najmniej 8 000 m3 i wartości nadzorowanych robót co 
najmniej 10 000 000,00 zł brutto (każda usługa).
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji 
zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi uprawnienia 
budowlane określone przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1682 z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i osoby te spełniają następujące 
minimalne wymagania: - pracownika do nadzorowania robót budowlanych - musi posiadać: 
uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez 
ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, określone przepisami Prawa 
budowlanego, ponadto musi być aktualnym członkiem właściwej okręgowej izby inżynierów 
budownictwa, - pracownika do nadzorowania robót elektrycznych bez ograniczeń - musi 
posiadać: stosowne uprawnienia, ponadto musi być aktualnym członkiem właściwej okręgowej 
izby inżynierów budownictwa, - pracownika do nadzorowania robót sanitarnych bez 
ograniczeń - musi posiadać: stosowne uprawnienia, ponadto musi być aktualnym członkiem 
właściwej okręgowej izby inżynierów budownictwa, - pracownika do nadzorowania robót 
drogowych m.in. w ograniczonym zakresie - musi posiadać: stosowne uprawnienia, ponadto 
musi być aktualnym członkiem właściwej okręgowej izby inżynierów budownictwa.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ceny ofert porównane zostaną przy użyciu metody proporcjonalnej. Wskaźnik ceny = 
Cena minimalna / Cena badana * 100 * 60% gdzie: Cena minimalna – najniższa cena spośród 



174033-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

złożonych ofert Cena badana – cena badanej oferty W kryterium „cena” Wykonawca może 
uzyskać maksymalny wynik 60 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie zawodowe oceniane będzie zgodnie z poniższymi zasadami: 
Doświadczenie osoby do nadzorowania robót budowlanych porównane zostanie przy użyciu 
poniższej metody: pełnienie funkcji inwestora zastępczego lub pracownika do nadzorowania 
robót budowlanych o kubaturze nie mniejszej niż 8 000 m3 i wartości brutto nie mniejszej niż 1 
mln zł brutto każda dla: - co najmniej 5 inwestycji ale nie więcej niż 10 inwestycji - 5 pkt, - co 
najmniej 10 inwestycji - 10 pkt W kryterium " doświadczenie osoby do nadzorowania robót 
budowlanych" Wykonawca może uzyskać maksymalnie 10 pkt. Doświadczenie osoby do 
nadzorowania robót elektrycznych porównane zostanie przy użyciu poniższej metody: 
pełnienie funkcji inwestora zastępczego lub pracownika do nadzorowania robót elektrycznych 
związanych z budową obiektów o kubaturze nie mniejszej niż 8 000 m3 i wartości brutto nie 
mniejszej niż 1 mln zł brutto każda dla: - co najmniej 5 inwestycji ale nie więcej niż 10 
inwestycji - 5 pkt, - co najmniej 10 inwestycji - 10 pkt W kryterium “ doświadczenie osoby do 
nadzorowania robót elektrycznych” Wykonawca może uzyskać maksymalnie 10 pkt. 
Doświadczenie osoby do nadzorowania robót sanitarnych porównane zostanie przy użyciu 
poniższej metody: pełnienie funkcji inwestora zastępczego lub pracownika do nadzorowania 
robót sanitarnych związanych z budową obiektów o kubaturze nie mniejszej niż 8 000 m3 i 
wartości brutto nie mniejszej niż 1 mln zł brutto każda dla: - co najmniej 5 inwestycji ale nie 
więcej niż 10 inwestycji - 5 pkt, - co najmniej 10 inwestycji - 10 pkt W kryterium “ 
doświadczenie osoby do nadzorowania robót sanitarnych” Wykonawca może uzyskać 
maksymalnie 10 pkt. Doświadczenie zawodowe osoby do nadzorowania instalacji łączności 
radiowej porównanie zostanie przy użyciu poniższej metody: pełnienie funkcji inwestora 
zastępczego lub pracownika do nadzorowania montażu i konfiguracji systemu łączności 
radiowej w cyfrowym standardzie TETRA w: - 1 inwestycji - 5 pkt - co najmniej 2 inwestycjach 
- 10 pkt W kryterium „doświadczenie osoby do nadzorowania instalacji łączności radiowej” 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 10 pkt. W kryterium „doświadczenie zawodowe” 
Wykonawca może uzyskać maksymalny wynik 40 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%
5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%
5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-
in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-
divisions%5B%5D=1784

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784


174033-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?
input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-
in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-
divisions%5B%5D=1784
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 5 
000,00 zł brutto. 2. Wadium może być wniesione: a) w pieniądzu: przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego: Nr NBP O/O Kraków nr 45 1010 1270 0024 2413 9120 0000; b) w 
gwarancjach bankowych; c) w gwarancjach ubezpieczeniowych; d) w poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium winno zostać 
wniesione przed upływem terminu składania ofert. 4. Jeżeli wadium będzie wniesione w 
pieniądzu warunkiem uznania wpłaty wadium będzie wpływ przekazanych środków na 
rachunek Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli wadium będzie 
wniesione w innej formie niż w pieniądzu winno być wniesione w oryginale w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym gwaranta. 5. Z treści 
gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych zapisami ustawy PZP. 
6. W przypadku wniesienia wadium na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego, 
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w taki sposób, aby umożliwiało to jego 
identyfikacje (dało się utożsamić ze złożoną ofertą). Zamawiający rekomenduje, aby w tytule 
przelewu wskazać m.in nr postępowania oraz nazwę Wykonawcy, który składa ofertę w 
przypadku, gdy wadium wpłacane jest z innego konta niż konto firmowe Wykonawcy. 
Zamawiający zaleca dołączenie potwierdzenia wykonania przelewu do oferty). 7. Wszystkie 
formy wadium powinny mieć określoną ważność zgodną z okresem związania ofertą. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 8. Zasady 
zwrotu wadium określone są w art. 98 ustawy PZP
Termin składania ofert: 24/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/04/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Dziennik Urzędowy 
Unii Europejskiej

https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz/proceedings?input_proceedings_search=&globalMode%5B%5D=all&proceeding_type%5B%5D=all&search-in%5B%5D=1&search-in%5B%5D=2&search-in%5B%5D=3&search-in%5B%5D=4&company-divisions%5B%5D=1784


174033-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Komenda 
Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w 
Krakowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Numer rejestracyjny: 675-00-07-386
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 106  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-134
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetragi@malopolskie.straz.gov.pl
Telefon: 47 8359150
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/malopolska_straz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej
Numer rejestracyjny: UPUE
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-134
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: przetragi@malopolskie.straz.gov.pl
Telefon: 47 8359150
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/malopolska_straz
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:przetragi@malopolskie.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:przetragi@malopolskie.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz


174033-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Miejscowość: miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
TED eSender
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9d11df17-df52-430c-a3f1-26795a2ae331 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2024 08:27:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 174033-2024
Numer wydania Dz.U. S: 59/2024
Data publikacji: 22/03/2024


